60 Technische Daten Ledvance Classic
, Performance LEDbulb B22d Birne
& Fadenlampe Matt 6.5W 806Im - 827 |
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Artikelnummer

EAN

Marke

Herstellername

Menge in der Originalverpackung
Budgetlight All-in Garantie
Energieeffizienzklasse

Durchschnittliche Lebensdauer (Stunden)

Technologie
Produkttyp

Ersetzt (Watt)

Lampen Spannung (V)
Watt

Dimmbar

Sockel

Lichtfarbe (Kelvin)

Farbcode

Ersatz fur 60W

248588

4099854062704

Ledvance

LED CLA60 6.5W 827 FILFR B22D P LEDV
10

4 Jahre

15000

LED

B22 LED

60

220-240

6.500000

Nicht dimmbar

B22d

2700K - Extra Warmweiss

827 Extra Warmweiss


https://al-content.wip.budgetlight.ch/de/ledvance-classic-performance-ledbulb-b22d-birne-fadenlampe-matt-6-5w-806lm-827-ersatz-fur-60w-4099854062704

Farbwiedergabestufe (Ra)
Lichtstrom (Lumen)

Lumen Watt Verhaltnis (Lm/W)
Leistungsfaktor

Sensortyp

Ausfihrung
LED Filament

Product Serie

Lange (mm)
Durchmesser (mm)
Lampenform

Formbezeichnung

4 die besten Preise

80-89

806

124

>0.50

Kein Sensor

Matt

Ja

Classic Performance

104

60

Standard

A60
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